Despeses generals (13%)  14.820 
Benefici Industrial (6%)  6.840 

Total   135.660 

IVA (16%)  21.705,60 

Pressupost d’execució per Contracte  157.365,60 

El pressupost estimatiu per l’execució de l’actuació 2, tal com està definida, puja a la 
quantitat de CENT CINQUANTA-SET MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS 
AMB SEIXANTA CENTIMS (157.365,60 €). 

• Actuació 3: Canonades d’impulsió i distribució a dipòsit de Puig Sardina. 

CONCEPTE 
IMPORT 

SUBCAPÍTOL
IMPORT 
CAPÍTOL 

OBRA CIVIL  132.000 

MOVIMENTS DE TERRES  
(80 €/m.l.) 96.000  

REPOSICIO DE PAVIMENTS 
(30 €/m.l.) 36.000

[...]

Despeses generals (13%)  49.920 
Benefici Industrial (6%)  23.040 

Total   456.960 

IVA (16%)  73.113,60 

Pressupost d’execució per Contracte  530.073,60 

El pressupost estimatiu per l’execució de l’actuació 3, tal com està definida, puja a la 
quantitat de CINC-CENTS TRENTA MIL SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS (530.073,60 €). 

MEMÒRIA 

PLA DIRECTOR DEL SERVEI DE SUBMINISTRAMENT D’AIGUA 

POTABLE DEL T.M. DE SILS 

60 

• Actuació 4: Renovació de la xarxa d’abastament d’aigua pel que fa a les canonades 

de fibrociment i d’adequació a normativa contraincendis.

[...]

Despeses generals (13%)  1.950 
Benefici Industrial (6%)  900 

Total   17.850 

IVA (16%)  2.856 

Pressupost d’execució per Contrata (I.i)  20.706 

El pressupost estimatiu per l’execució de l’actuació 5, tal com està definida, puja a la 
quantitat de VINT MIL SET-CENTS SIS EUROS (20.706,00 €). 

• Actuació 6: Extensió de la xarxa d’abastament d’aigua a les unitats urbanístiques 

previstes al planejament. 

CONCEPTE 
IMPORT 

SUBCAPÍTOL
IMPORT 
CAPÍTOL 

OBRA CIVIL  1.305.000 

MOVIMENTS DE TERRES  
(60 €/m.l.) 870.800  

REPOSICIO DE PAVIMENTS

[...]

Despeses generals (13%)  1.300 
Benefici Industrial (6%)  600 

Total   11.900 

IVA (16%)  1.904 

Pressupost d’execució per Contrata (I.i)  13.804 

El pressupost estimatiu per l’execució de l’actuació 8, tal com està definida, puja a la 
quantitat de TRETZE MIL VUIT-CENTS QUATRE EUROS (13.804,00 €). 

• Actuació 9: Adequació del dipòsit de King Park. 

CONCEPTE 
IMPORT 

SUBCAPÍTOL 
IMPORT 
CAPÍTOL 

ADEQUACIÓ DIPÒSIT  33.000
 IMPERMEABILITZACIÓ DIPÒSIT 20.000  
 TANCAMENT PERIMETRAL 3.000  
 FINESTRES DE VENTILACIÓ 2.000  
 ARQUETA PRESA DE MOSTRES 2.000

[...]

Despeses generals (13%)  12.233
Benefici Industrial (6%)  5.646

Total   111.979

IVA (16%)  17.917

Pressupost d’execució per Contrata (I.i)  129.896

El pressupost estimatiu per l’execució de l’actuació 9, tal com està definida, puja a la 
quantitat de CENT VINT-I-NOU MIL VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS 
(129.896,00€). 

Urbanització Les Comes: 

• Actuació 10: Instauració de programa de lectures periòdiques i regulars del 

comptador electromagnètic del dipòsit de Les Comes.  

CONCEPTE 
IMPORT 

SUBCAPÍTOL
IMPORT 
CAPÍTOL 

PREVISIO SUBSTITUCIO COMPTADOR 7.000